
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną membraną”,„Budowa krytych boisk (...)”, „Budowa skateparku”, w

formie: leasingu finansowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MOGILNO SPORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341333022

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Grobla 1B

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 525542316

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mogilnosport@mogilnosport.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mogilnosport.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477021

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00444548

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną membraną”,
„Budowa krytych boisk (...)”, „Budowa skateparku”, w formie: leasingu operacyjnego.

Po zmianie: 
„Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną membraną”,
„Budowa krytych boisk (...)”, „Budowa skateparku”, w formie: leasingu finansowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą (Załącznik nr 1 do SWZ) kosztorys szczegółowy – ofertowy
przygotowany na podstawie przedmiarów robót stanowiących Załącznik nr 8, 8a i 8b do SWZ.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477021/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą (Załącznik nr 1 do SWZ) kosztorys – ofertowy przygotowany na
podstawie przedmiarów robót stanowiących Załącznik nr 8, 8a i 8b do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 170 000,00 zł (sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
W pieniądzu, przelewem na konto Banku: PKO BP w Inowrocławiu: 80 1020 1505 0000 0502 0230 8708 z
adnotacją:”Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego tzn. Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną
membraną, Budowa krytych boisk – kortu tenisowego oraz dwóch kortów do squasha pod łukową halą namiotową (wraz z
zapleczem technicznym), Budowa skateparku” z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki znalazły się na koncie
Zamawiającego przed terminem składania ofert;
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 25 listopad 2023 r.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
4. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib.
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
5. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
6. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 170 000,00 zł (sto siedemdziesiąt złotych 00/100).
a) w formie gotówki w kasie: Mogilno Sport Sp. z o. o. ul. Grobla 1B, 88 – 300 Mogilno 
lub 
b) przelewem na konto Banku: PKO BP w Inowrocławiu: 80 1020 1505 0000 0502 0230 8708 z adnotacją:”Budowa
kompleksu sportowo – rekreacyjnego tzn. Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną membraną, Budowa krytych
boisk – kortu tenisowego oraz dwóch kortów do squasha pod łukową halą namiotową (wraz z zapleczem technicznym),
Budowa skateparku” z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki znalazły się na koncie Zamawiającego przed
terminem składania ofert.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-06 10:00

Po zmianie: 
2023-11-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477021/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-11-06 10:15

Po zmianie: 
2023-11-10 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-05

Po zmianie: 
2023-12-09

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Nie dotyczy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477021/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa boiska pod halę pneumatyczną z termiczną membraną”,„Budowa krytych boisk (...)”, „Budowa skateparku”, w formie: leasingu finansowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MOGILNO SPORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341333022
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Grobla 1B
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 525542316
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mogilnosport@mogilnosport.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mogilnosport.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477021
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00444548
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


